年 月 日

鳴 門 教 育 大 学 長　殿

下記のとおり世帯用学生宿舎に入居したいので，許可くださるようお願いします。

１．入 居 資 格（以下，該当する項目の□をチェック）

□ 大学院学生で親族を伴う者 □ 大学院学生で配偶者を有する者

□ 外国人留学生である者 □ 大学院生で現職教員であるもの

□ その他特別な事由に該当する者（特別な事由を記入）

２．２種類ある世帯棟のうち，入居を希望する世帯棟(第１希望)を選択してください。

□ １号棟(月額11,900円) □ ２号棟(月額9,500円)

３．２で希望する世帯棟に入居できない場合は，

□ 他方の世帯棟に入居を希望します。 □ 学生宿舎への入居を取り止めます。

４．世帯棟に入居できない場合は，

□ 単身棟に入居を希望します。 □ 学生宿舎への入居を取り止めます。

５．帰省先を記入してください

〒 － － －

世帯用学生宿舎入居希望調書

氏 名

携 帯 電 話

(入学後の)

記

所 属

住所

電話